
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от 19.10.2021 г.                                                                                                   №  573 

г. Жуковка 

 

  В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской 

среды», муниципальной программы «Формирование современной городской среды 

Жуковского муниципального округа Брянской области», утвержденной постановлением 

администрации Жуковского района от  23 декабря 2020  № 1139 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проектно-сметную документацию по следующим объектам: 

1) «Благоустройство дворовой территории по ул.Коммунальная, д.2, д.4 в г.Жуковка 

Брянской области». 

2) «Благоустройство дворовой территории по ул.Коммунальная, д.3а, д.5 в г.Жуковка 

Брянской области». 

3) «Благоустройство дворовой территории по ул.Коммунальная, д.6, д.6а, д.8 в г.Жуковка 

Брянской области». 

4) «Благоустройство дворовой территории по ул.Коммунальная, д.7 в г.Жуковка Брянской 

области». 

5) «Благоустройство дворовой территории по ул.Коммунальная, д.9, д.11 в г.Жуковка 

Брянской области». 

6) «Благоустройство дворовой территории по ул.Ленина, д.24, ул. Карла Маркса, д.1 в 

г.Жуковка Брянской области». 

7) «Благоустройство дворовой территории по ул.Ленина, д.24а в г.Жуковка Брянской 

области». 

8) «Благоустройство дворовой территории по ул.Ленина, д.26 в г.Жуковка Брянской 

области». 

9) «Благоустройство дворовой территории по ул.Ленина, д.28, ул.Мальцева, д. 1а в 

г.Жуковка Брянской области». 

10) «Благоустройство дворовой территории по 2 пер. Некрасова,д.5, ул.Некрасова, д.35 в 

г.Жуковка Брянской области». 

11) «Благоустройство дворовой территории по 2 пер. Некрасова,д.5а, в г.Жуковка 

Брянской области». 

2. Опубликовать данное распоряжение на сайте администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области www.zh32.ru. 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

И.о. главы администрации                                                                                 О.А. Воронин 

____________________________________________________________________________ 

Отослано:  сектору по работе Жуковской городской территории отдела по работе с 

территориями 


